agromar:;n

Multifunkcionalana masina Villager VMM 2119 L

Kategorija: Multifunkcionalne masine
Sifra proizvoda: 074857
Bar kod: 8605032633602

Cijena: 2.399,00 KM

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Brend

Broj obrtaja

Konfiguracija prednjeg alata za prenos
Prenos konfiguracije alata unazad

Snaga motora

Tip motora

Tip transmisije - multifunkcionalana masina
Zapremina motora

Jedinica mjere

Multifunkcionalne masine
Villager

3000 rpm

312

2/1

4.35 kW

Loncin

Zupcanici i kais

224 cm?®

KOM
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